

Osallistuvan budjetoinnin vuoden 2023 teemana asumisviihtyvyyden kylissä

Valtuusto on hyväksynyt vuoden 2023 talousarvioon 10 000 euron määrärahan osallistuvaan budjetointiin, jossa asukkaat otetaan mukaan päättämään, mihin taloudellisia resursseja käytetään.

Tänä vuonna asumisen teemavuoden innoittamana 10 000 euron määräraha kohdistettiin Loimaan alueen kylien asumisviihtyvyyden lisäämiseksi. Loimaan kaupungin asukkailta kysyttiin kyselyn kautta, mihin ja miten varattu raha käytetään.

Tiedotustilaisuuksia ja kyselyn tuloksia

Ennen kyselyä pidettiin aiheesta Alastaron, Hirvikosken, Loimaan ja Mellilän kirjastoissa neljä eri tiedotustilaisuutta. Kysely oli avoinna 27.3. – 9.4.2023 ja ideoita saatiin yhteensä 38 kpl.

Kyselyn jälkeen työryhmä käsitteli saadut ideat läpi, arvioi niiden toteutettavuuden sekä kustannusvaikutukset. Työryhmä päätyi ratkaisuun, että Loimaan alueen kylillä jaetaan 1000 euroa per kylä käyttötarkoitussuunnitelman perusteella. Käyttötarkoitussuunnitelmat on toimitettava kaupungille 30.6.2023 mennessä. Asiasta lähetetään tiedote kyliin ja Asukkaiden Loimaa -hankkeen vetäjä Eija Martti vastaanottaa suunnitelmat ja vastaa hankkeen loppuvaiheista.

Toteutusaika on lokakuun loppuun mennessä. Loppuraportti toteutuneesta hankinnasta tehdään marraskuun aikana.

Osallistuvan budjetoinnin (Osbu) rahojen käyttö 2023

Alastaro

Alastarolla haluttiin osbu-rahoilla tuoda lapsille lisää viihtymistä perinteiseen Kuutamokeikka -tapahtumaan 29.7.2023. Tapahtumassa esiintyi taikuri ja lapset saivat kurvailla sähköautoradalla ja hyppiä pomppulinnaa.



Haara-Onkijoki

Haara-Onkijoella haluttiin parantaa luistelumahdollisuuksia. Vanha kenttä oli kalteva ja jäädytysvesi ei pysynyt paikoillaan. Nyt kentän pohja-alueelle on ajettu runsaasti uutta soraa ja kenttä on tasoitettu. Luistelukauden lähestyessä alueelle pystytetään korjattu jääkiekkokaukalo.



Hirvikoski

Hirvikoskella rahat sijoitettiin Hirvikodan katon päällystämiseen ja istuinmahdollisuuksien parantamiseen.



Karhula-Piltola

Karhula-Piltolassa päädyttiin Piltolan pirtin sisäänkäynnin korjaamiseen. Piltolan pirtillä pidettiin koko perheen juhlat 12.8.2023, kun Pirtti täytti 70 vuotta. Uusi sisäänkäynti loi turvallisen sisälle pääsyn juhkakansalle.



Kauhanoja

Kauhanojalla päätettiin rahoituksella parantaa kylän uimarannan aluetta, hankkia kukkasia tienristeyksiin ja seppä ja musiikkia Pajapäiville. Talkoilla kunnostettiin rannan huoltorakennus ja maalattiin kukkapurkit.



Kojonkulma

Kojonkulmalla hankittiin perinteiselle kylätapahtumalle Elotorille esiintyjä. Lisäksi panostettiin turvallisuuteen hankkimalla kylälaiturin viereen uudet pelastusliivit ja niille säilytyslaatikko. Jouluksi on vielä tarkoitus tuoda valoa pimeään sillan uusilla jouluvaloilla.



Kurittula

Kurittulassa Loimaan nuorisoseurantalo Toukolassa vietettiin 30.7.2023 talon 100-vuotispäiviä avoimin ovin ja kahvitarjoiluun. Joen rantaan talkootöinä rakennettu terassi, jonka rakennustarvikkeisiin käytettiin osbu-rahaa, oli ensimmäistä kertaa ahkerassa käytössä.



Melliä

Mellilässä vietettiin perinteisiä Melliläpäiviä 1.7.2023. Rahoituksella haluttiin viihdyttää varsinkin lapsivieraita ja tapahtumaan oli hankittu taikuri ja pomppulinna.



Metsämaa

Metsämaalla viihtyisyyttä lähdettiin rakentamaan penkkien kautta. Niihin on mukava istahtaa ja levähtää kesken kävelysten ja voi nauttia kylänraitin tunnelmasta. Syyskuussa 30.9. Kimppakäveltiin Metsämaan luontopolulla. Sinne kyläyhdistys hankki metsämielivetäjän ja tarjosi kävelijöille makkaraa ja mehua.



Niinijoki

Niinijoella osbu-rahoja päätettiin käyttää laiturin rakentamiseen Niinijokeen Hurskalan sillan viereen, jotta joen virkistyskäyttöä voitaisiin parantaa.



Orisuo

Laavun viereen päätettiin rakentaa puuvaja ja hankkia muutama puutarhatuoli.



Peltoinen

Peltoinen tarjoilee asukkailleen liikunnallisia elämyksiä Vesihovissa ja paikallisten urheiluseurojen peleissä.

Virttaa

Virttaalla rahaa käytettiin pelikentän rakentamiseen tarvittavan materiaalin hankkimiseen.

